
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, TRAMITE 

FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016, AVENTE AD 

OGGETTO IL SERVIZIO DI PRESTAZIONE ENERGETICA CON PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA ED ESECUTIVA, PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE DI RIQUALIFICAZIONE 

ENERGETICA E DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DEGLI EDIFICI COMUNALI E DEL 

SERVIZIO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, TERMICO ED ELETTRICO DEL 

COMUNE DI CORTE FRANCA (BS)– CIG 8667292B9D) –- avviso esito di gara 

 

Importo soggetto a ribasso  € 2.941.820,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €        7.000,00 

Importo totale  € 2.948.820,00 

 

Data pubblicazione bando: 24/03/2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

con l’esito seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1; 

• aggiudicataria definitiva: Stea S.r.l. con sede legale in via Roncadelle 8 – Brescia - P.IVA 

02210730988 che ottiene un punteggio complessivo di 79,35 punti offrendo un ribasso pari 

ad un canone annuale di € 173.000,00 ed un canone complessivo di € 2.941.000,00 per 17 

anni oltre IVA (di cui oneri della sicurezza aziendali pari a € 3.460,00 annui ed i costi della 

manodopera annui pari a € 23.938,00) oltre a € 7.000,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 18/06/2021 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 27/09/2021 

Il Funzionario amministrativo della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Michela Pierani) 
 


